شش سال اول زندگی را در دهنه غوری، ولسوالی دوشی و چهاردره قندوز و رستاق سپری نموده در سال ۱۳۴۰ در پلخمری شامل مکتب شده دوره ابتدایی و متوسطه مدرسه را در پلخمری، قندوز و بغلان سپری نموده و لیسه را در ماه جوزا سال ۱۳۵۰ مطابق جون ۱۹۷۰ در «لیسه حوا» شهر پلخمری در جمله اولین هفت نفر فارغ التحصیلان «لیسه حوا» بیابان رسانید دوره فاکولته را از ماه سنبله ۱۳۵۰ تا ۱۳۵۷ هـ ش و ۱۹۷۱-۱۹۷۸ میلادی پایان داد.

بعد از پایان دادن دوره تحصیل به مناسبت موافق نبودن با حکومت کمونیستی دوران کارمل تحت فرماندهی لشکر شوروی ناچار وطن را ترک نمود.

بتاریخ ۲۵ ماه می (May) سال ۱۹۸۰ مهاجرت به ایران و بتاریخ ۲۱ اکتوبر ۱۹۸۰ ترک ایران بمناسبت آغاز جنگ در ایران و عراق بطرف پاکستان سفر کرد، بعد از یکماه سفر بطرف ابوظبی، بتاریخ ۲۴ نوامبر سال ۱۹۸۰ مهاجرت در آلمان منحیث پناهنده مقیم گردید.